Tniversidad de Huelva

GRADO

11-lunes

ADE/FICO

CURSO

12-martes

1°

Semana 1l
11-sep. - 15-sep.
13-miércoles

T2

SEMESTRE

14-jueves

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

15-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

FUNDAMENTOS DE LA
ADMINISTRACION DE

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA

EMPRESAS

EMPRESA

INTRODUCCION A LA
MICROECONOMIA Y LA
MACROECONOMIA

HISTORIA ECONOMICA

MATEMATICAS

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
G

,
F
£

Tniversidad de Huelva

WPRESARIALE!
Y TURISMO

GRADO

18-lunes

ADE/FICO

CURSO

19-martes

10 T2 SEMESTRE

Semana 2
18-sep. - 22-sep.

20-miércoles 21-jueves

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

22-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

A | FUNDAMENTOS DE LA
A| ADMINISTRACION DE

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA

EMPRESAS

EMPRESA

INTRODUCCION A LA DA 0S D
MICROECONOMIA Y LA| AD RACIO
MACROECONOMIA PRESA

HISTORIA ECONOMICA

MATEMATICAS

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
G

,
F
£

Tniversidad de Huelva

WPRESARIALE!
Y TURISMO

GRADO

25-lunes

ADE/FICO

CURSO

26-martes

10 T2 SEMESTRE

Semana 3
25-sep. - 29-sep.

27-miércoles 28-jueves

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

29-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

A | FUNDAMENTOS DE LA
A| ADMINISTRACION DE

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA

EMPRESAS

EMPRESA

INTRODUCCION A LA DA 0S D
MICROECONOMIA Y LA| AD RACIO
MACROECONOMIA PRESA

HISTORIA ECONOMICA

MATEMATICAS

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Tniversidad de Huelva

GRADO ADE/FICO CURSO

02-lunes 03-martes

1

Semana 4
2-oct. - 6-oct.

04-miércoles

T2

SEMESTRE

05-jueves

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

06-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

ROD ON A LA

EMPRESAS

INTRO.AL DERECHO DE

LA EMPRESA
GR3

HISTORIA ECONOMICA
GR3

MACROECONOMIA

MATEMATICAS

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
PRESARIAL

Tniversidad de Huelva

RESARIALES
URISMO

GRADO ADE/FICO CURSO 10 M T2 SEMESTRE C1

Semana 5
9-oct. - 13-oct.
11-miércoles

09-lunes 10-martes

12-jueves

AULA DE
GRUPO

GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

13-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

ROD ON A LA | FUNDAMENTOS DE LA [ INTRODUCCION A LA
ROECONOMIA A| ADMINISTRACION DE [ MICROECONOMIAY LA
EMPRESAS MACROECONOMIA

HISTORIA ECONOMICA INIRODUCCIONAL
DERECHO DE LA
GR3
EMPRESA
MATEMATICAS MATEMATICAS
GR4 GR5

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Tniversidad de Huelva

GRADO ADE/FICO CURSO

16-lunes 17-martes

1°

Semana 6
16-oct. - 20-oct.
18-miércoles

T2

SEMESTRE

19-jueves

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Magna

20-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

INTRO. MICRO Y
MACROECONOMIA
GR3

FUNDAMENTOS DE LA
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA
EMPRESA

MATEMATICAS
GR4
Inf. 3

HISTORIA ECONOMICA

MATEMATICAS
GR5
Inf. 3

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
PRESARIAL

URISM

Tniversidad de Huelva

RESARIALES
kO

GRADO ADE/FICO CURSO 10 M T2 SEMESTRE C1

23-lunes

24-martes

Semana 7
23-oct. - 27-oct.
25-miércoles

26-jueves

AULA DE
GRUPO

GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

27-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

INTRO. MICRO Y
MACROECONOMIA
GR3

HISTORIA ECONOMICA
GR3

FUNDAMENTOS DE LA
ADMINISTRACION DE

EMPRESAS

INTRO.AL DERECHO DE
LA EMPRESA
GR3

MATEMATICAS

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
PRESARIAL

URISM

Tniversidad de Huelva

RESARIALES
kO

GRADO ADE/FICO CURSO 10 T2 SEMESTRE C1 GRUPO
GRANDE

30-lunes 31-martes

Semana 8

30-oct. - 3-nov.

01-miércoles

02-jueves

AULA DE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

03-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

INTRO. MICRO Y FUNDAMENTOS DE LA
MACROECONOMIA ADMINISTRACION DE
GR3 EMPRESAS

HISTORIA ECONOMICA
GR3

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA
EMPRESA

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
G

,
F
£

Tniversidad de Huelva

WPRESARIALE!
Y TURISMO

GRADO

06-lunes

ADE/FICO

CURSO

07-martes

10 T2 SEMESTRE

Semana 9
6-nov. - 10-nov.

08-miércoles 09-jueves

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

10-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

A | FUNDAMENTOS DE LA
A ADMINISTRACION DE

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA

EMPRESAS

EMPRESA

INTRODUCCION A LA DA 0S D
MICROECONOMIA Y LA| AD RACIO
MACROECONOMIA PRESA

HISTORIA ECONOMICA

MATEMATICAS

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
PRESARIAL

URISM

Tniversidad de Huelva

RESARIALES
kO

GRADO ADE/FICO CURSO 10 M T2 SEMESTRE C1

Semana 10
13-nov. - 17-nov.
15-miércoles

13-lunes 14-martes

16-jueves

AULA DE
GRUPO

Magna
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

17-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

INTRODUCCION A LA
MICROECONOMIA Y LA

ROD
ROECONO A A

o)\ "\ E:| FUNDAMENTOS DE LA
ADMON. DE ESAS.

GR3

MACROECONOMIA

HISTORIA ECONOMICA INTRO.AL DERECHO DE

LA EMPRESA
GR3
GR3
MATEMATICAS MATEMATICAS
GR4 GR5

FUNDAMENTOS DE LA
ADMON. DE ESAS.
GR3

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Tniversidad de Huelva

GRADO ADE/FICO CURSO

20-lunes 21-martes

12

Semana 11
20-nov. - 24-nov.
22-miércoles

T2

SEMESTRE

23-jueves

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Magna

24-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

ROD
ROECONO A A

. A A
ADMON. DE ESAS.
GR3

INTRODUCCION AL
ORIA ONO A DERECHO DE LA
EMPRESA
MATEMATICAS
GR3
Inf. 3

FUNDAMENTOS DE LA

INTRODUCCION A LA

MICROECONOMIA Y LA

MACROECONOMIA

HISTORIA ECONOMICA

MATEMATICAS
GR4
Inf. 3

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Tniversidad de Huelva

GRADO ADE/FICO CURSO 10 T2 SEMESTRE

Semana 12
27-nov. - 1-dic.

27-lunes 28-martes 29-miércoles 30-jueves

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Magna

01-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

FUN. DE LA AD. DE

INTRODUCCION A LA
obucclo ESAS.

MICROECONOMIA Y LA
MACROECONOMIA

ROD o)\ "\ E:| FUNDAMENTOS DE LA
ROECONOMIA Y LA ADMON. DE ESAS.

ACROECONOMIA GR3

INTRO.AL DERECHO DE
LA EMPRESA
GR3

HISTORIA ECONOMICA

MATEMATICAS

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
PRESARIAL

URISM

Tniversidad de Huelva

RESARIALES
kO

04-lunes 05-martes

Semana 13
4-dic. - 8-dic.
06-miércoles

07-jueves

AULA DE
GRADO ADE/FICO CURSO 10 T2 SEMESTRE C1 GRUPO Magna
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

08-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

ROD ON A LA | FUNDAMENTOS DE LA
ROECONOMIA Y LA| ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA
EMPRESA

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
PRESARIAL

URISM

Tniversidad de Huelva

RESARIALES
kO

11-lunes 12-martes

Semana 14
11-dic. - 15-dic.
13-miércoles

GRADO ADE/FICO CURSO 10 M T2 SEMESTRE C1

14-jueves

AULA DE
GRUPO

Magna
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

15-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

INTRO. MICRO Y
MACROECONOMIA
GR3

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA
EMPRESA

MATEMATICAS
GR4

HISTORIA ECONOMICA

MATEMATICAS
GR5

INTRO.AL DERE. DE LA
E.

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




FACULTAD
DE CIENCIAS
PRESARIAL

URISM

Tniversidad de Huelva

RESARIALES
kO

GRADO ADE/FICO CURSO 10 M T2 SEMESTRE C1

18-lunes

19-martes

Semana 15
18-dic. - 22-dic.
20-miércoles

21-jueves

AULA DE
GRUPO

GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

22-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

INTRO. MICRO Y
MACROECONOMIA
GR3

MATEMATICAS
GR4

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA
EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA

MATEMATICAS
GR5

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA
EMPRESA

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




